Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Центр образования №11»

МКОУ «Центр образования №11»

Приказ

09.01.2025 г.

Новомосковск

Об утверждении графика

На основании п.4.7. Устава Муниципального казенного

общеобразовательного учреждения «Центр образования № 11»,

приказываю:

1. Утвердить график оценочных процедур на 2-е полугодие учебного года

2024-2025г.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ОУ    С.А. Фирсова

№ 1/3

Приложение к приказу от 9.01.25
      Классы

Дата День 2 3 4 5 6 7 8 9

13.01.25 понедельник                История

14.01.25 вторник Рус. яз.       Биолог.

15.01.25 среда Математ.             Литерат.

16.01.25 четверг     Математ.

17.01.25 пятница               Англ. яз.

20.01.25 понедельник               Рус. яз.

21.01.25 вторник     Лит. Чт.

22.01.25 среда           Алгебра    История

23.01.25 четверг

24.01.25 пятница     Окр.мир.       Рус. яз.

27.01.25 понедельник Окр.мир.   Окр.мир.         Алгебра

28.01.25 вторник Англ. яз.       Литерат.     Физика

29.01.25 среда             Литерат.

30.01.25 четверг   Рус. яз.

31.01.25 пятница             Алгебра Геометр.

03.02.25 понедельник           Геометр.

04.02.25 вторник

05.02.25 среда         Рус. яз.

06.02.25 четверг   Лит. Чт.     Математ.

07.02.25 пятница

10.02.25 понедельник       Рус. яз.

11.02.25 вторник   Математ.         Геометр.

12.02.25 среда

13.02.25 четверг Математ.     Математ.

14.02.25 пятница   Окр.мир.

17.02.25 понедельник   Лит. Чт.         Химия Химия

18.02.25 вторник

19.02.25 среда

20.02.25 четверг

21.02.25 пятница     Математ.

24.02.25 понедельник          История

25.02.25 вторник           Географ.

26.02.25 среда         Географ.

27.02.25 четверг

      Классы

Дата День 2 3 4 5 6 7 8 9

28.02.25 пятница

03.03.25 понедельник

04.03.25 вторник         Рус. яз.

05.03.25 среда   Рус. яз. Лит. Чт. Англ. яз.       Алгебра

06.03.25 четверг   Математ.

07.03.25 пятница               Геометр.

10.03.25 понедельник                История

11.03.25 вторник Англ. яз.         Алгебра

12.03.25 среда

13.03.25 четверг   Англ. яз.         Англ. яз.

14.03.25 пятница   Лит. Чт. Англ. яз.

17.03.25 понедельник          История

18.03.25 вторник   Англ. яз. Англ. яз. Рус. яз.     Геометр. Рус. яз.

19.03.25 среда       Англ. яз.

20.03.25 четверг         Англ. яз. Англ. яз.

21.03.25 пятница               Англ. яз.

24.03.25 понедельник

25.03.25 вторник

26.03.25 среда

27.03.25 четверг

28.03.25 пятница

31.03.25 понедельник

01.04.25 вторник

02.04.25 среда

03.04.25 четверг   Рус. яз.

04.04.25 пятница Рус. яз.

07.04.25 понедельник   Лит. Чт.       Геометр. Химия  История

08.04.25 вторник     Лит. Чт.         Географ.

09.04.25 среда

10.04.25 четверг   Лит. Чт.

11.04.25 пятница             Алгебра

14.04.25 понедельник         Математ.

15.04.25 вторник       Биолог.     Физика

16.04.25 среда

17.04.25 четверг Математ.   Математ.       Биолог.

      Классы

Дата День 2 3 4 5 6 7 8 9

18.04.25 пятница             Литерат.

21.04.25 понедельник Рус. яз.     Рус. яз.       Алгебра

22.04.25 вторник

23.04.25 среда         Географ.

24.04.25 четверг

25.04.25 пятница             Рус. яз.

28.04.25 понедельник            История

29.04.25 вторник     Лит. Чт.

30.04.25 среда           Литерат.   Литерат.

01.05.25 четверг

02.05.25 пятница       Математ.       Геометр.

05.05.25 понедельник

06.05.25 вторник   Математ.

07.05.25 среда               Химия

08.05.25 четверг

09.05.25 пятница

12.05.25 понедельник

13.05.25 вторник             Геометр. Физика

14.05.25 среда     Рус. яз.         Географ.

15.05.25 четверг Математ.   Рус. яз.

16.05.25 пятница     Математ.     Географ.

19.05.25 понедельник   Рус. яз.   Литерат.     Географ.

20.05.25 вторник   Англ. яз.     Биолог. Алгебра Физика

21.05.25 среда

22.05.25 четверг   Англ. яз.       Вер.и Ст.   Вер.и Ст.

23.05.25 пятница Англ. яз. Окр.мир. Англ. яз.   Рус. яз. Рус. яз.   Англ. яз.

		2025-02-09T21:33:21+0300
	Фирсова Светлана Аркадьевна